Tume

Tume-Agri Oy

DRACO 3000

OIKEUDET RAKENTEEN MUUTOKSIIN PIDATETAAN

Fran och med tillverkningsnummer:

Alkaen valmistusnumerosta:
Valid for serial number:

NO: A-99223504

30.12.2016

AG 52633 --->

R:/VARAOSAKIRJAT/ A-99223504 DRACO 3000 VARAOSAKIRJA

KYLVOLANNOITIN
COMBINE DRILL
KOMBISAMASKIN

VARAOSAKIRJA
SPARE PARTS BOOK
RESERVDELSKATALOG



VARAOSIEN TILAAMINEN:
SPARE PART ORDERS:

Varaosia tilatessa ilmoita aina seuraavat tiedot:
* Koneen nimi
» Koneen valmistusnumero
* Varaosan Part No ja nimi
* Tilaajan nimi ja osoite
* Varaosan toimitustapa
Al4 tilaa ainoastaan kuvan mukaan, vaan vertaa aina varaosan nimitykseen. Tilaa tarvitsemasi varaosa hyvissa ajoin kauppiaaltasi.

Use block letters when ordering:

Name of type, Serial number of model, Order number and name of spare parts
Your name, address, telefon number, e-malil

Way to delivery

Place Your order well in advance with the machine dealer.

Konekilpeen on merkitty koneen valmistusnumero, vuosimalli, malli, paino ja valmistusvuosi.

T”ME c € In number plate you will find serial number, model year, type, weight and

manufacturing year.

TUME-AGRI OY

14200 Tursnkl, FINLAND

EEIEP&L No XX XXXXX Konekilpi 16ytyy koneen sailion vasemmasta paadysta suojan sisapuolelta.
Lisavarusteista 10ytyy omat konekilvet.

VoSt 20X X You will find number plate in left end inside of left cover.
Extra equipment has own number plates.

i XXX AXX

i YOOOXKG  VALMISTUSV. oo Me'rkitse konee'n valmistusnumero alla (_)Ievaan kohtaan.

WEIGHT MAMNUF, IN. Write down serial number of your machine below.



SISALLYSLUETTELO CONTENTS LIST INNEHALLSFORTECKNING PAGE
DRACO 3000 DRACO 3000 DRACO 3000 5,6
Sailio Hopper Behallar 7.8
Syéttdlaitteisto Feeding mechanism Matningsmekanism 9,10
Sy6ttdkammio ja ajourapyséaytin Feeding chamber and stop motion Utmatningshus och stoppanordning
Syé6ttdmoottori vasen Feeding motor left Motor vanster 13,14
Syo6ttémoottori oikea Feeding motor right Motor hdger 15,16
SPS-vélitys Transmission cassette Kasettvaxel 17,18
Paaty End cover Andstycke 19,20
Valiseind Partition wall Mellanvagg 21,22
Pressukansi Cover Skydd 23,24
Pressulukko Lock Lasa 25,26
Hyllykkd Shelves Hylla 27,28
Siemen- ja lannoitehylly Seed- and fertilizer shelves Fro- och gbdsel hylla 29,30
Pyo6rast6 Wheel set Hjuluppsattning 31,32
Renkaat vasen ja oikea Tyre left and right Dack vanster och hbger 33,34
Vannasrunko Coulter frame Billram 35,36
Vannas taka Coulter rear Bill bakom 37,38
Vannas etu Coulter front Bill fram 39,40
Vannas taka keskeinen Coulter rear central Bill bakom 41,42
Kiekko vasen Disc left Tallrik vanster 43,44
Kiekko oikea Disc right Tallrik héger 45,46
Kannatuspydra Traversing wheel L6phjul 47,48
Anturi/kannatuspyora Traversing wheel L6phjul 49,50
Kiekkomuokkain Disc cultivator Tallrik cultivator 51,52
Keskivarsisto ja putkisto Arms central and tubes Medelarmar och teleskop 53,54
Oikea reunavarsisto Arms right Armar hoger 55,56
Vasen reunavarsisto Arms left Armar vanster 57,58
Vetolaite Drawbar Draganordning 59,60
Vetokarttu Drawbar Draganordning 61,62
Kansi Cover plate Lock 63,64
Astintaso Step Stege 65,66
Jalkiaes Rear harrow Efterharv 67,68
Jalkiharava Harrow Harv 69,70

11,12



Hydrauliikka Hydraulic Hydraulik 71,72
Valirunko Middle frame Mittram 73,74
Eturunko Front frame Framram 75-78
Jalkides Rear harrow Efterharv 79,80
Merkitsimet Markers Markorer 81,82
Etulata Levelling board Framme platta 83,84

Sahkot Electricity connections Elektricitet kopplingar 85,86

Kamerat ja valot Cameras and lights Kamera och ljus 87,88

Lisavarusteet:

Extra equipment:

Extrautrustning:

Etulata Levelling board Framme platta 89,90

Merkitsimet Markers Markorer 91,92







99162701

DRACO 3000

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHuve Tyyppi
1 99224002 1 Pyorastd Wheel set Radsatz Hjuluppsattning Brnok konéc
2 99168702 1 Vetolaite Drawbar Deichsel Draganordning MpuuenHoe yCTpoOMCTBO
3 99190002 1 Kiekkomuokkain Disc cultivator
4 99205701 1 Sailio Hopper Tank Behallar ByHkep
5 99182202 1 Astintaso Step Stege LnaHr
6 99218002 1 Jalkiges Rear harrow Striegel Efterharv CnepoBasi 6opoHa
7 99181802 1 Vannasrunko Coulter frame Scharrahmen Billram COLUHWUKOBBIV KPOHLUTENH
8 99220801 1 Hydrauliikka Hydraulic Hydraulik Hydraulsystem CanyH
9 99156803 1 DRACO 3000-teippi Decal Aufkleber Decal Haknenka




99233204 Gasket
(Draco AGS52810 - AGS52825)




99205701 S4ilié  Hopper Tank Behdllar  ByHkep

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHue Tyyppi
1 99205861 2 Sailié Hopper Tank Behéllar ByHkep
2 99097302 1 Syéttolaitteisto Feeding mechanism Vorschubmechanismus Matningsmekanism Magatowmin annapat
3 99170603 2 Syéttémoottori Feeding mechanism Vorschubmechanismus Matningsmekanism Magatowmin annapat Left
4 99170703 2 Syéttémoottori Feeding mechanism Vorschubmechanismus Matningsmekanism Magawowun annapat Right
5 99147602 2 Paaty End cover Andstycke CrteHka bnokoBas
6 99145502 1 Valiseina Partition wall Scheidewand Mellanvagg Meperopogka
7 99141073 4 Putki Tube Rohr Ror Tpyb6a
8 99141503 4 Luisti Slide Schieber Sild MnactuHa
9 99142372 8 Seula Sieve Sieb sall KpbllKa - pelwéTka
10 99144504 4 Ikkuna Window Fender Fonster KpblLwka
11 99111403 1 Pressukansi Cover plate Skuddspléat MnactnHa 3awmTtHas
12 99211803 4 Lukko Lock Sperren Lasa 3anepeTb
13 99154263 1 Takalevy vasen Rear plate left Bakplat [nacTtuHa 3agHsas
14 99167563 1 Takalevy oikea Rear plate right Bakplat héger [nacTtuHa 3agHsas
15 99154163 1 Etulevy vasen Front plate vasen Framme platta vanster PasgenutensbHas nnactvHa
16 99167663 1 Etulevy oikea Front plate right Framme platta hdger PasgenutenbHas nnactvHa
17 99168463 3 Vélilatta Intermediate arm Zwischenstange Mellanplatta [nactuHa npomexxytoyHas
18 99207373 2 Levy Plate Platte Plat MnactunHa
19 96103954 4 Peitelevy Cover plate Abschlussdeckel Lock Kpbiwka
20 99191304 2 Tiiviste Gasket Packung Tatning YnnoTHeHne EPDM 3x40 L=2280
21 99208802 1 Hyllykkd Shelves Regal Hylla Monka
22 98539904 1 Luukkutarra Decal Aufkleber Decal Haknenka
23 99156503 1 Teippi oikea Decal right Aufkleber Decal Hakneinka
24 99156603 1 Teippi vasen Decal left Aufkleber Decal Haknenka
25 05011174 4 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Bont M5x12 DIN 933 8.8ZN
26 05011510 9 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M6x16 DIN931 DT 8.8
27 05012426 21 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x35 DIN933 8.8 ZN
28 05003527 6 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M16x80 DIN 931 8.8 ZN
29 05012308 4 | Kuusioruuvi (kierteyttava) Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Bont M10x25 DIN7500 D
30 02081277 20 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Stallskruv M6x20 DT 4.6
31 02081599 6 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Stallskruv M8x20 DIN603 8.8ZN
32 05061631 72 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M6 DIN125 ZN
33 05061656 6 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT
34 05061141 46 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M10 DIN125 DT
35 02070035 12 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Llanba M16 DIN125 DT
36 05061046 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka B6 DIN127 FEZN
37 02161758 56 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M6 DIN985 DT 8 NYLOC
38 02151051 6 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M8 DIN985 DT 8 NYLOC
39 02161444 21 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M10 DIN985 DT 8 NYLOC
40 02151083 6 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M16 DIN985 DT 8 NYLOC
41 02161773 4 Siipimutteri Wing nut Vingmutter [arika
42 02050305 8 Sarana Hinge Gangjarn Metns 3216-610764-30 B
43 02051054 4 Magneetti Magnet Magnet Magnet MarnHut 29x8,5 (M5) 00280 POT
44 01341161 4 Tulppa Plug Pfropf Plugg Mpo6ka 2011050 32x2
45 02051043 4 Anturi Sensor Sensor Sensor EC3025NPAPL-1
46 02051044 4 Johto + Liitin Cable + Connector Kabel + Anslutning CONG1A-A5 (L=5000mm)
47 02051076 1 Control unit Epec Control unit Styrenhet MyneT
48 01461226 1 Sulakerasia Fuse Box Sicherungskagten Sakringsdosan  3akpbITbiVi NIABKMIN NpegoxpaH 133-16-502 K-324
49 02051084 1 Kamera camera kamera Briage BE-800C




U
=
Q
Le]
——
=
Q
)
Q
(sa]
=
-
o
~F
]
(¥
L
o




99097302 Syoitolaitteisto Feeding mechanism Vorschubmechanismus Matningsmekanism MaaatoLwmi annapart

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHuve Tyyppi
1 99096603 32 Syéttbkammio tela Feeding chamber Dosiereinheit Utmatningshus Kamepa nagatouwas
2 99097403 32 Syéttbkammio nasta Feeding chamber Dosiereinheit Utmatningshus Kamepa nagatouwas
3 99144103 2 Akseli Axle Achse Axel 17x1400
4 99144203 2 Akseli Axle Achse Axel 17x1400
5 99068474 4 Akseli Axle Achse Axel 13x1440
6 99207573 2 Vipu oikea Lever right Handspak Pbivar Right
7 99143103 2 Asteikkolatta Scaled level rod Skalenstange Plattsting med skala LLkana Right
8 99160703 2 Asteikkolatta Scaled level rod Skalenstange Plattsting med skala LLkana
9 99175703 4 Pysaytin Stop motion Abstellvorrichtung Stoppanordning Cronop
10 99175803 4 Pysaytin Stop motion Abstellvorrichtung Stoppanordning Crtonop
11 95418613 64 Sulkuluisti Parallel slide stop valve Absperrschieber Avstangningsslid
12 95524804 64 Pohjalappa Bottom flap valve Bodenklappe Bottenklaff
13 99144044 2 Holkki Bushing Buchse Hylsa OtpaxaTenb
14 05011831 4 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M8x12 DIN 933 8.8ZN
15 02081277 | 120 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Stallskruv M6x20 DT 4.6
16 02081280 16 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Stallskruv M6x25 DIN 603 A4
17 02161758 | 136 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M6 DIN985 DT 8 NYLOC
18 05061631 8 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M6 DIN125 ZN
19 02062556 2 Saksisokka Split pin Splint Saxpinne 4x32 DIN94 FEZN
20 99207673 2 Vipu vasen Lever left Handspak Pbiyar Left
95524804 Pohjaldppd Bottom flap valve Bodenklappe Bottenklaff
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HavmeHoBaHue Tyyppi
1 94379714 1 Runko Frame Ram Stamm
2 95415614 1 Pohjalappa Bottom flap valve Bodenklappe Bottenklaff
3 96257644 1 Jousi Spring Feder Fjader 21,8x@14x23
4 05011447 1 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M5x40 SFS2064 RUOST.
5 02161959 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M5 DIN985 A4 NYLOC
6 02084038 1 Ruuvi Screw Bolzen Skruv 3,5x13 DIN7971 RUOST.




99175703  Stop motion 99175803  Stop motion

/ \] 2 *‘ Heme/Pea

DSDWGISGV
< W/ To0g S| o W ®: .
00 v g

8

h.5" .
D)

| chamber 99097403 Feeding chamber

11



99096603 Syottokammio tela Feeding chamber Dosiereinheit Utmatningshus Kamepa naaatoLas

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHuve Tyyppi
1 99162502 1 Kylvékammio Feeding chamber Dosiereinheit Utmatningshus Kamepa nagawouwas
2 99096503 1 Syéttotela Feeding roller Dosiereinwalze Skjutvals
3 99096303 1 Holkki Bushing Buchse Hylsa OtpaxaTenb POM lIso R1043
4 99096404 1 Valiholkki Spacer Abstandhiilse Distansstycke BTynka npomMexyToyHas
5 96161644 1 Jousi Spring Feder Fjader
6 96064404 1 Pysaytin Stop motion Abstellvorrichtung Stoppanordning
7 95415704 1 Kansi Cover plate Abschlussdeckel Lock
8 96152444 1 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka LLlan6a S=1,5
9 94580944 1 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka 26x35x1
10 02062556 Saksisokka Split pin Splint Saxpinne 4x32 DIN94 FEZN
99097403 Svo’r’rokommlo nasta Feeding chamber Dosiereinheit Utmatningshus Kamepa naaatoLas
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HavmeHoBaHue Tyyppi
1 99162502 1 Kylvékammio Feeding chamber Dosiereinheit Utmatningshus Kamepa nagawouwas
2 96044102 1 Nastapyoéra
3 99096303 1 Holkki Bushing Buchse Hylsa Otpaxarenb POM Iso R1043
4 96161644 1 Jousi Spring Feder Fjader
5 99162603 1 Holkki Bushing Buchse Hylsa OTtpaxaTtenb
6 96128704 1 Pysaytin Stop motion Abstellvorrichtung Stoppanordning
7 95415704 1 Kansi Cover plate Abschlussdeckel Lock
8 96152444 1 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka LLlan6a S=1,5
9 94580944 1 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka 26x35x1
10 02062556 1 Saksisokka Split pin Splint Saxpinne 4x32 DIN94 FEZN
11 95911503 1 Taytelevy Filler plate Fillblech Fyllnadsplat MnactuHa L=57mm.
12 99207903 1 Taytelevy Filler plate Fullblech Fylinadspléat MnactnHa Soija/Soy L=57mm / 26mm.
99219003 1 Taytelevy Filler plate Fullblech Fylinadspléat MnactnHa Herne/Pea L=26mm.
991 75703 Ajourapysdaytin Stop motion Abstellvorrichtung Stoppanordning Cronop
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Bendmning HanmeHoBaHue Tyyppi
1 99009203 1 Servomoottori Operating Bedienungshebel Mandverspak
2 99097703 1 Kiinnike Fastening parts Fastdetaljer
3 99096903 1 Pysaytin Stop motion Abstellvorrichtung Stoppanordning Cronop
4 02161959 1 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M5 DIN985 A4 NYLOC
5 05011211 1 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M5x25 DIN 933 A2
6 02050301 1 Puristusjousi Compression spring Feder Fjader 1x6x20 nr.2434 LESJOFORS
7 02050462 1 Vetojousi Extension spring Feder Fjader (0,8x9x60,6 rst)
8 05011210 2 Ruuvi Screw Bolzen Skruv M4x12 DIN 7985 ZN PZ
99175803 Ajourapysdytin Stop motion Abstellvorrichtung Stoppanordning Cronop
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHuve Tyyppi
1 99009203 1 Servomoottori Operating Bedienungshebel Mandéverspak
2 99097703 1 Kiinnike Fastening parts Féastdetaljer
3 99097003 1 Pysaytin Stop motion Abstellvorrichtung Stoppanordning S=1,5
4 02161959 1 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M5 DIN985 A4 NYLOC
5 05011211 1 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M5x25 DIN 933 A2
6 02050301 1 Puristusjousi Compression spring Feder Fjader 1x6x20 nr.2434 LESJOFORS
7 02050462 1 Vetojousi Extension spring Feder 12 Fjader (0,8x9x60,6 rst)
8 05011210 2 Ruuvi Screw Bolzen Skruv M4x12 DIN 7985 ZN PZ




eeding motor left

13



99170603

Sydttdmoottori vasen

Feeding motor left Motor links Motor vénster asurareab

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHuve Tyyppi
1 99172103 1 Moottori + Vaihteisto Motor + Gearbox Motor Motor asuraTenb BG 42x30 + PLG 52 1:64
2 99142773 1 Runkolevy Frame Stamm Ram Pama
3 99066943 2 Laippalevy Flange Flansch Flans Onopa
4 99142843 1 Saatélevy Governor Regler Regulator dukcaTtop
5 99170243 1 Kaantbakseli Swing shaft Svangaxel Ban noBopoTHbIN
6 99170544 1 Akseli Axle Achse Axel Ocb
7 99169403 1 SPS-Vilitys Transmission cassette Getriebe kassette Kasettvaxel 226 /212
8 97021404 2 Magneetti Magnet Magnet Magnet @20x4,3x10
9 97021504 2 Aluslevy Bottom plate Bodenplatte Bottenplatta
10 01311351 1 Laakeri Bearing Lager Lager 6005-2RS
11 02091588 1 Pidatinruuvi Stop bolt Anschlagbolzen Anslagsskruv CTOnopHbIN GonT M4x10 DIN 916
12 05061886 2 Uppokantaruuvi Flush screw Senkschraube Skruv med férsankt huvud BonT noTanHowm ronoBkm M4x16 DIN 965 8.8ZN
13 05061885 4 Uppokantaruuvi Flush screw Senkschraube Skruv med férsankt huvud BonT noTanHowm ronoBkM M5x16 DIN 965 A2
14 02081453 4 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube L&sskruv M8x30 DIN 603 A2
15 02081503 3 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Stallskruv M8x35 SFS2458 8.8ZN
16 05012384 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x30 DIN 933 M8.8ZN
17 02151051 7 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M8 DIN985 DT 8 NYLOC
18 02161444 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M10 DIN985 DT 8 NYLOC
19 05061656 7 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT
20 05061141 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M10 DIN125 DT
21 01351040 1 Varmistusrengas Circlip Sicherungring L&sring 25x1,2 DIN471 FE
22 02051060 1 Anturi Sensor Sensor Sensor Oartyuk FSA9S35MT

14




15



99170703 Syottdomoottori oikea  Motorright  Motorrechts  Motor hoger ABUTOTEAD
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHve Tyyppi
1 99172103 1 Moottori + Vaihteisto Motor + Gearbox Motor Motor asuraTtenb BG 42x30 + PLG 52 1:64
2 99142773 1 Runkolevy Frame Stamm Ram Pama
3 99066943 2 Laippalevy Flange Flansch Flans Onopa
4 99142843 1 Saatélevy Governor Regler Regulator dukcaTtop
5 99170243 1 Kaantbakseli Swing shaft Svangaxel Ban noBopoTHbIN
6 99170544 1 Akseli Axle Achse Axel Ocb
7 99169403 1 SPS-Vilitys Transmission cassette Getriebe kassette Kasettvaxel 226 /2712
8 99173874 1 Kiinnitin Fastening parts Fastdetaljer KpOHLUTENH KPENEXHbIN
9 97021404 2 Magneetti Magnet Magnet Magnet @20x4,3x10
10 97021504 2 Aluslevy Bottom plate Bodenplatte Bottenplatta
11 01311351 1 Laakeri Bearing Lager Lager 6005-2RS
12 02091588 1 Pidatinruuvi Stop bolt Anschlagbolzen Anslagsskruv CTOnopHbI GonT M4x10 DIN 916
13 05061886 2 Uppokantaruuvi Flush screw Senkschraube Skruv med férsankt huvud BonTt noTanHowm ronosku M4x16 DIN 965 8.8ZN
14 05061885 4 Uppokantaruuvi Flush screw Senkschraube Skruv med férsankt huvud BonTt noTanHowm ronoeku M5x16 DIN 965 A2
15 02081453 4 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Lasskruv M8x30 DIN 603 A2
16 02081503 3 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Stéallskruv M8x35 SFS2458 8.8ZN
17 05012384 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x30 DIN 933 M8.8ZN
18 | 05012345 1 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x25 SFS2064 M8.8ZN
19 02151051 7 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M8 DIN985 DT 8 NYLOC
20 02161444 3 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M10 DIN985 DT 8 NYLOC
21 05061656 7 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT
22 05061141 6 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M10 DIN125 DT
23 01351040 1 Varmistusrengas Circlip Sicherungring Lasring 25x1,2 DIN471 FE
24 02051060 1 Anturi Sensor Sensor Sensor Oartyuk FSA9S35MT

16




99169403  Transmission cassette

17



99169403

SPS-Vdalitys

Transmission cassette Getriebe kassette Kasettvaxel

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HavnmeHoBaHue Tyyppi

1 99169563 1 Levy Plate Platte Plat

2 98311074 1 Saadin Governor Regler Regulator

3 97373144 1 Ketjupyora Sprocket Kettenrad Kedjehjul Z 26

4 97373244 1 Ketjupyora Sprocket Kettenrad Kedjehjul Z12

5 01351935 2 Varmistusrengas Circlip Sicherungring Lasring 25x2 DIN471 AS FE

6 05061656 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT

7 05011805 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M8x10 DIN 933 8.8ZN

8 02062242 2 Rengassokka Linch pin Lunse Sprint 4,5x40 FEZN

9 05061673 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka 25x35x0,2 DIN988ZN
10 01831172 1 Rullaketju Roller chain Rollenkette Rullkedja 08B-1x38 A DIN 8187
11 01831022 1 Lukituslevy Locking plate Feststellplatte Las plat 08B-1 DIN 8187

18




99147602 End cover

19



99147602 P&a&ty  End cover Andstycke CTeHKa BAOKOBOS

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HavnmeHoBaHuve Tyyppi
1 99147703 1 Paatylevy End plate Andplatta CTteHka 6okoBas
2 99148962 1 Paatylevy End plate Andplatta CTteHka 6okoBas
3 99168064 3 Levy Plate Platte Plat MnactuHa
4 99158264 4 Valiholkki Spacer Abstandhiilse Distansstycke BTynka npomMexxyToyHas
5 02050305 3 Sarana Hinge Gangjarn MNetns 3216-610764-30 Industrilas
6 02050304 2 Lukko Lock Sperren Lasa 3anepeTtb C2-32-35 Southco
7 02050302 1 Kaasujousi Gas spring Gasdruckfeder Gasfjader rasoBblVi rpUOH Suspa 16-4-253-200 AM8-BM8-650N
8 02050306 2 Nivelosa Link Glied Led KapgaH AM8- (A207) Suspa
9 02040909 2 Kumijousi kp Rubberspring Gummifeder Gummifjader 50/65 M8x35 MALLI B
10 02081599 6 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Stallskruv M8x20 DIN603 8.8ZN
11 02080256 4 Lukkoruuvi Set-bolt Stellschraube Stallskruv Wypyn M12x45 DIN 603 8.8ZN
12 02071433 12 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M6 DIN9021 A2
13 05061656 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT
14 | 05061061 6 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka B10 DIN 9021
15 02071480 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M12 DIN125 DT
16 02161758 12 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M6 DIN985 DT 8 NYLOC
17 02151051 10 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M8 DIN985 DT 8 NYLOC
18 02161451 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter arika Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC

20




21



99145502 Vdliseind  Partition wall  Scheidewand Mellanvégg Meperopoaka
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHune Tyyppi
1 99066073 1 Valiseina Partition wall Scheidewand Mellanvagg
2 97592613 3 Saatéputki Adjuster sleeve Ansetzerbuchse Anséttarbussning
3 97592814 3 Saatétanko Adjuster arm Ansetzerarm Anséattar arm
4 97593114 3 Kahva Hand spoke Handspake Handspak
5 99066204 1 Akseli Axle Achse Axel
6 01351682 2 Varmistusrengas Circlip Sicherungring L&sring 16x1 DIN 471 FE
7 02070035 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M16 DIN125 DT
8 02161451 3 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter anka Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
9 05012786 3 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x30 DT DIN 933 8.8
10 02062242 3 Rengassokka Linch pin Lunse Sprint 4,5x40 FEZN
11 01341168 1 Tiiviste Gasket Packung Tatning YNnoTHeHne A3321 (P-7004)

22




23



99111403 Pressukansi  Cover plate Skuddsplat [MAQCTMHAO 3ALLUTHOS

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HaumeHoBaHue Tyyppi
1 99111903 1 Pressu Cover plate Skuddsplat [nactnHa 3awmtHas Vinyplan 6770-892
2 99112003 2 Putki Tube Schlauch Slang Kamepa K NOKpbILLKY Alumiini putki D40mm
3 99192804 2 Pressulukko Lock Sperren Lasa 3anepeTtb PIKASOLKI
4 99112103 2 Hihna Band
5 02201261 4 Vetoniitti Pop-rivet Pop-Niete Pop-nit 4x8,5 TAP/D56/LF

24




ock

25



99211803 Lukko Lock  Sperren  LAsa  3anepertb

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HavmeHoBaHue Tyyppi
1 99211963 1 Levy Plate Platte Plat MnactnHa
2 99212063 1 Levy Plate Platte Plat MnactnHa
3 99212173 1 Keskilevy Plate Platte Plat MnactuHa
4 02040427 1 Vetojousi Spring Feder Fjader MpyxnHa EN 10270-3-SM nr. 3782 LESJOFORS
5 02062413 1 Jousisokka Spring pin Federstrecker Fjaderpinne 4x10 DIN1481 55SI7ZN
6 05001294 3 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M6x30 DIN 931 ZN 8.8
7 02081599 2 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Stallskruv M8x20 DIN603 8.8ZN
8 05061631 6 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M6 DIN125 ZN
9 05061656 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT
10 02161758 3 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M6 DIN985 DT 8 NYLOC
11 02151051 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M8 DIN985 DT 8 NYLOC

26




helves

27



99208802 Hyllykkd  Shelves Regal Hylla MoAka

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HavmeHoBaHue Tyyppi
1 99208903 1 Hyllykkd Shelves Regal Hylla Monka
2 99209303 1 Hyllykkd Shelves Regal Hylla Monka
3 99138373 1 Kayttévipu Operating Bedienungshebel Mandverspak Pblyar
4 99143573 1 Lukituslevy Locking plate Feststellplatte Las plat CTonopHas nnactuHa
5 99189804 4 Lukituslevy Locking plate Feststellplatte Las plat
6 99139573 2 Reikalatta Perforated plate Lochstange Perforerad plét [nacTuHa kpenéxHas
7 99209773 2 Kannatin Support Gestell Konsol KpOoHLUTENH
8 99209803 2 Koekylvékaukalo Calibration trough Abdrehtrog Vridprovstrag L=2730 H=
9 05011937 8 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M8x25 DIN 933 DT 8.8
10 05011976 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M8x30 DIN 933 M 8.8ZN
11 02081291 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M16x45 DIN 933 M 8.8ZN
12 05003460 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M16x70 DIN 931 8.8 ZN
13 02081566 2 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Lasskruv M10x25 DIN 603 8.8ZN
14 02084052 4 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Lasskruv M10x40 DIN 603 8.8ZN
15 05061656 20 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT
16 05061141 6 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M10 DIN125 DT
17 02070035 8 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M16 DIN125 DT
18 02151051 10 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M8 DIN985 DT 8 NYLOC
19 02161444 6 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M10 DIN985 DT 8 NYLOC
20 02151083 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M16 DIN985 DT 8 NYLOC
21 02040231 4 Tulppa Plug Pfropf Plugg DBI 15

28




292089

/@

29



99208903 Hyllykkd lannoite  Shelves Regal Hylla  Moaka
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Bendmning HanmeHoBaHue Tyyppi
1 99209002 1 Hyllykkd Shelves Regal Hylla Monka
2 98837973 32 Nivelosa Link Glied Led KapgaH
3 99141604 2 Levy Plate Platte Plat MnactnHa
4 02081453 4 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Lasskruv M8x30 DIN 603 A2
5 05061653 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka 8,4 DIN125 A4
6 02151052 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M8 DIN985 NYLOC A4
99209303 Hyllykkd siemen  Shelves Regal Hylla MoaAka
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Ben@mning HavnmeHoBaHuve Tyyppi
1 99209472 1 Hyllykkd Shelves Regal Hylla Monka
2 98837973 32 Nivelosa Link Glied Led KapgaH
3 99141604 2 Levy Plate Platte Plat MnactunHa
4 02081492 4 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Stallskruv M8x25 DIN 603 8.8ZN
5 05061656 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT
6 02151051 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M8 DIN985 DT 8 NYLOC

30




99224002 Wheel set

31



99224002 Pyoréstd  Wheelset Radsatz  Hjuluppsattning BAOK KOAEC

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Bendmning HanmeHoBaHue Tyyppi
1 99062372 1 Valirunko Intermediate frame Zwischenrahmen Mellanram Pama npomexyToyHas
2 99037173 6 Napa jarruton Wheel hub without brakes | Radnabe ohne bremse Hjulnav utan bremse
3 99011303 3 Rengas ja vanne Tyre and rim Reifen und Felge Dack och falg 420/55-17
4 99011403 3 Rengas ja vanne Tyre and rim Reifen und Felge Déck och félg 420/55-17
5 99138273 6 Raappa Scraper Schrapper Skrap Ckpebok
6 99137673 2 Raappa Scraper Schrapper Skrap Ckpebok
7 96517173 2 Sylinteri Cylinder Zylinder Cylinder 60/30x300
8 99172343 2 Tappi Stud Zapfen Bult Maney D25x72
9 99172604 5 Kumitanko Rubber bar Gummistange Gummistang Pe3nHoBoW ocb D40X420 Sh80
10 99191473 1 Kiinnitin Fastening parts Fastdetaljer KpOHLUTENH KPENEXKHbIN
11 99213763 2 Kansi Cover plate Abschlussdeckel Lock Kpbiwka
12 99213063 4 Reikéalevy Perforated plate Lochscheibe Perforerad pléat [nacTtnHa kpenéxHas
13 99213463 2 Pidin Holder Zwinge Klammer Lepxartenb
14 01451247 2 Pidin Hose clamp Zwinge Klammer WURTH ABA 68-85 0539600085
15 02051060 1 Anturi Sensor Sensor Sensor OaTumk FSA9S35MT
16 05061118 24 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Lan6a M20 DIN125 ZN
17 02071480 12 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Lan6a M12 DIN125 DT
18 02070035 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Lanba M16 DIN125 DT
19 05061061 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M12 DIN 9021
20 05004065 20 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M20x70 DIN M 8.8ZN
21 05004062 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M20x90 DIN931 8.8ZN
22 05012708 7 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Bont M12x20 DIN 933 8.8 ZN
23 02091042 8 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Bont M12x25 DIN933 8.8ZN
24 02161892 22 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter [avika Nyloc M20 DIN985 8ZN NYLOC
25 02161451 12 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter [avika Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
26 02151083 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M16 DIN985 DT 8 NYLOC
27 02080257 12 Lukkoruuvi Set-bolt Stellschraube Stallskruv LWypyn M12x55 DIN603 8 8.8ZN
28 05012308 10 | Kuusioruuvi (kierteyttava) Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Bont M10*20 DIN7500 D
29 02011158 4 Kaulanippa Grease nipple Schmiernippel Smorjnippel [MepexogHuK AMG6 DIN71412
30 02040670 4 Liitin Fitting Anslutning [MepexogHuK AKLL-04R
31 01441103 4 Liitin Fitting Anslutning CKLL-04M06
32 01454201 1 Putki Tube Rohr Ror Tpyb6a STP-04X1 |=2055
33 01454200 1 Putki Tube Rohr Ror Tpyb6a STP-04X1 L=1135
34 | 01454199 1 Putki Tube Rohr Ror Tpyba STP-04X1 L=1135
35 | 01454198 1 Putki Tube Rohr Ror Tpyba STP-04X1 1=2140
36 02011181 2 Kaulanippa Grease nipple Schmiernippel Smorjnippel MepexogHuk CR 1/8" DIN 71412 H3 ZN
37 02051064 2 Anturi Sensor Sensor Sensor E2A-M18KN16-M1-B-1

32




99011303 Tyre left 420/55-17

99011403 Tyre right 420/55-17

33




99011303 Rengas 420/55-17+vanne vasen Tyre left Reifen links Ddack vanster

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHve Tyyppi
1 99011024 1 Rengas Tyre Reifen Déack 420/55-17
2 99011124 1 Vanne Rim Felge falg 13.00x17 161/205x21,5 OFFSET 0
3 99011224 1 Sisarengas Tube Schlauch Slang 420/55-17

99011403 Rengas 420/55-17+vanne oikea Tyre right Reifen rechts Dack hoger

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HavmeHoBaHue Tyyppi
1 99011024 1 Rengas Tyre Reifen Déack 420/55-17
2 99011124 1 Vanne Rim Felge falg 13.00x17 161/205x21,5 OFFSET 0
3 99011224 1 Sisarengas Tube Schlauch Slang 420/55-17

34




i

99190904 Hose

99101503 Support

99181802

Coulter frame

18



99181802 Vannasrunko  Coulter frame Scharrahmen Billram COLLUHMKOBbIN KPOHLUTEMH
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHue Tyyppi
1 99098863 1 Runko Frame Stamm Ram Pama
2 99098573 1 Nelidputki Coulter frame Scharrahmen Billram COLUHMKOBBIN KPOHLUTEWNH
3 99099663 8 Rajoitilevy Delimiter Begrenzer Begréansare OrpaHuyuTens
4 99172043 2 Tappi Stud Zapfen Bult Maney
5 99171844 1 Tappi Stud Zapfen Bult Maney
6 99101503 2 Kannatin Support Gestell Konsol KpoHLTenH
7 99149373 2 Vaantio Driver Mitnehmer Medbringare Pblyar perynmpoBoYHbIf
8 99099773 2 Kiinnitin Fastening parts Fastdetaljer KpOHLUTENH KpeNEXHbIN
9 99172343 2 Tappi Stud Zapfen Bult Maney D25x72
10 99163003 6 Vannas taka Coulter rear Schar hinten Bill bakom CoLHKMK
11 99163103 9 Vannas etu Coulter front Schar vorne Bill fram CoLuHUK
12 99173403 3 Vannas taka keskeinen Coulter rear central Schar hinten Bill bakom CoLUHUK
13 99212503 16 Kannatuspyora Traversing wheel Laufrad Lophjul Koneco AF-52545 --->
14 99212603 2 Kannatuspyora Traversing wheel Laufrad Lophjul Koneco AF-52545 --->
15 99191574 1 Kiinnitin Fastening parts Fastdetaljer KpOHLUTENH KpeNEXHbIN
16 97021504 1 Aluslevy Bottom plate Bodenplatte Bottenplatta
17 97021404 1 Magneetti Magnet Magnet Magnet @20x4,3x10
18 99190904 18 Letku Hose Schlauch Slang LLnaHr
19 02011158 3 Kaulanippa Grease nipple Schmiernippel Smorjnippel MNepexoaHuk AMG6 DIN71412
20 05061893 1 Uppokantaruuvi Flush screw Senkschraube Skruv med férsankt huvud BonT noTanHowm ronosku 05061893 M4x25 DIN 965 8.8ZN
21 05012308 3 | Kuusioruuvi (kierteyttava) Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Bont M10*20 DIN7500 D
22 02130011 8 Kuusiokoloruuvi Hexagonal socket head scr | Innensechskantschraube Sexkanthalsskruv Wypyn M16x50 DIN7984 8.8 ZN
23 05002379 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x55 DIN 931 8.8 ZN
24 05003580 4 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M16x90 DIN 931 8.8 ZN
25 02071399 1 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M4 DIN125 FEZN
26 05061141 5 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M10 DIN125 DT
27 02070035 24 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M16 DIN125 DT
28 02070058 1 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka NORD-LOCK M30 ZN LIIM
29 02151044 1 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M4 DIN985 NYLOC
30 02161444 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M10 DIN985 DT 8 NYLOC
31 02151083 12 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M16 DIN985 DT 8 NYLOC
99101503 Kannatin Support Gestell Konsol KpoHLutemH
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HavnmeHoBaHuve Tyyppi
1 99101743 1 Kannastustanko Support Gestell Konsol KpoHwTenH
2 99101673 1 U-vaste Counterplate U-Gegenstiick U-fasteplatta MNnactuHa
3 02080178 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M16x130 DIN 931 ZN 8.8
4 02151083 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M16 DIN985 DT 8 NYLOC
5 02160036 1 Mutteri Nut Mutter Mutter M36 DIN985 8ZN NYLOC
6 02070067 1 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka 039 SFS 2042 ZN
01440450 12 Saadin Governor Regler Regulator dukcaTtop Industriehoff 666-2003 13x@40
991 90904 Haitariletku Hose Schlauch Slang LLAQHT
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Bendmning HanmeHoBaHue Tyyppi
1 95751014 1 Suppilo Cone Konus Nedmatningstratt MapannenbHbI KPOHLUTENH
2 01451012 1 Letku Hose Schlauch Slang LnaHr Corrugated tube 10040NDLO 510mm
3 01500012 1 Kiinnitin Fastening parts 36 Fastdetaljer KpoHwTerH kpenéxHblNIPPUSIDE 1,5x4,8x292 UV-resistan
4 01840012 1 Pidin Hose clamp Zwinge Klammer 38-50 A2




1’{:—‘})
%

99176503 Scrab:t

_oulter rear

37



99163003 Vannas taka  Coulterrear Schar hinten  Bill bakom COLLHMK
Pos Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HavmeHoBaHue Tyyppi
1 99163773 1 Vannasvarsi Coulter arm Schararm Billarm Ounck
2 99135873 1 Kiinnityslevy Plate Platte Plat MnactuHa
3 99163203 1 Kiekko oikea Disc right Scheibe rechts Tallrik héger Ounck
4 99163303 1 Kiekko vasen Disc left Scheibe links Tallrik vanster Ounck
5 99176503 1 Raappa kp. Scraper Schrapper Skrap Ckpebok
6 99109743 1 Levy Plate Platte Plat MnactuHa
7 99109543 1 Saatdkorva Control lug Regeldse Regleringsfaste KpOHLUTENH perynupoBOYHbI
8 99142103 1 Tasoitin Skimmer Planierloffel Planslev MnactuHa
9 99135504 4 Kumitanko Rubber bar Gummistange Gummistang Pe3nHoBon ocb
10 02040537 1 Muovitulppa Plug Pfropf Plugg 50/50-4 MUSTA
11 05012440 4 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x40 DIN933 8.8Zn
12 05012384 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x30 DIN 933 M8.8ZN
13 05061141 10 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M10 DIN125 DT
14 02161444 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M10 DIN985 DT 8 NYLOC
15 2 Lukitusliima Clue Kleber Lim Clobe Lukite 690 (d20x10)
16 2 Lukitusliima Clue Kleber Lim Clobe Lukite 690 (d93x2)
99176503 Raappa Scraper Schrapper Skrap Ckpebok
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HavnmeHoBaHuve Tyyppi
1 99176344 2 Holkki Bushing Buchse Hylsa OtpaxaTenb
2 99176473 2 Raappa Scraper Schrapper Skrap Ckpebok
3 05012306 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x20 DT DIN933 8.8
4 05061141 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M10 DIN125 DT

38




_. (2) &L
@ 1\ ¢ B 0
G \ e
_-\.‘_ e o .
go

99176503 Scraper

39



99163103 Vannas etu  Coulter front Scharvorne  Bill fram COLLHMK
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HavmeHoBaHue Tyyppi
1 99163673 1 Vantaanvarsi Schararm Billarm
2 99135773 1 Levy Plate Platte Plat MnactuHa
3 99163203 1 Kiekko oikea Disc right Scheibe rechts Tallrik héger Ownck
4 99163303 1 Kiekko vasen Disc left Scheibe links Tallrik vanster Ouck
5 99176503 1 Raappa kp. Scraper Schrapper Skrap Ckpebok
6 99109743 1 Levy Plate Platte Plat nacTtuHa
7 99109543 1 Saatdkorva Control lug Regeldse Regleringsfaste KpOHLUTENH PErynMpoBOYHbI
8 99142103 1 Tasoitin Skimmer Planierloffel Planslev MnacTtuHa
9 99046304 4 Kumitanko Rubber bar Gummistange Gummistang Pe3nHoBoM ocb
10 02040537 1 Muovitulppa Plug Pfropf Plugg 50/50-4 MUSTA
11 05002273 4 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x40 DIN933 8.8Zn
12 05012384 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Bont M10x30 DIN 933 M8.8ZN
13 05061141 10 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M10 DIN125 DT
14 02161444 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M10 DIN985 DT 8 NYLOC
15 2 Lukitusliima Clue Kleber Lim Clobe Lukite 690 (d20x10)
16 2 Lukitusliima Clue Kleber Lim Clobe Lukite 690 (d93x2)
99176503 Raappa Scraper Schrapper Skrap Ckpebok
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HavnmeHoBaHue Tyyppi
1 99176344 2 Holkki Bushing Buchse Hylsa OTtpaxaTenb
2 99176473 2 Raappa Scraper Schrapper Skrap Ckpebok
3 05012306 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x20 DT DIN933 8.8
4 05061141 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M10 DIN125 DT

40




ﬂ,,.\
)&
\{’. 4

99176503 Scrape

~oulter rear central

41



99173403

Vannas taka keskeinen

Coulter rear central

Schar hinten Bill bakom

CoLHUK

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHue Tyyppi
1 99173573 1 Vantaanvarsi Schararm Billarm
2 99135873 1 Levy Plate Platte Plat MnactunHa
3 99163203 1 Kiekko oikea Disc right Scheibe rechts Tallrik héger Ouck
4 99163303 1 Kiekko vasen Disc left Scheibe links Tallrik vanster Ouck
5 99176503 1 Raappa kp. Scraper Schrapper Skrap Ckpebok
6 99109743 1 Levy Plate Platte Plat MnactuHa
7 99109543 1 Saatbkorva Control lug Regeldse Regleringsfaste KpOoHLWTEeNH perynmpoBOYHbI
8 99142103 1 Tasoitin Skimmer Planierloffel Planslev MnactuHa
9 99135504 4 Kumitanko Rubber bar Gummistange Gummisténg Pe3nHoBoW ocb
10 02040537 1 Muovitulppa Plug Pfropf Plugg 50/50-4 MUSTA
11 05012440 4 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x40 DIN933 8.8Zn
12 05012384 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x30 DIN 933 M8.8ZN
13 05061141 10 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M10 DIN125 DT
14 02161444 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M10 DIN985 DT 8 NYLOC
15 2 Lukitusliima Clue Kleber Lim Clobe Lukite 690 (d20x10)
16 2 Lukitusliima Clue Kleber Lim Clobe Lukite 690 (d93x2)
99176503 Raappa Scraper Schrapper Skrap Ckpebok
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHue Tyyppi
1 99176344 2 Holkki Bushing Buchse Hylsa OtpaxaTenb
2 99176473 2 Raappa Scraper Schrapper Skrap Ckpebok
3 05012306 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x20 DT DIN933 8.8
4 05061141 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M10 DIN125 DT

42




s TS
/ Il

i3

43



99163303 Kiekko vasen  Disc left Scheibe links Tallrik vanster Anck

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHue Tyyppi
1 99116413 1 Kiekko Disc Scheibe Tallrik Ounck 360 VASEN
2 99107603 1 Mutteri Nut Left Mutter Mutter [avika M20 x 1,5 Left hand
3 99107203 1 Laippa Flange Flansch Flans Onopa
4 99107143 1 Kansi Cover Abschlussdeckel Lock KpblLka
5 99107043 1 Laippa flange Flansch Flans Onopa
6 99106943 1 Laippa flange Flansch Flans Onopa
7 99106843 1 Laippa flange Flansch Flans Onopa
8 99143704 2 Tiiviste Gasket Packung Tatning YNnoTHeHne
9 01312034 1 Urakuulalaakeri Bearing Lager Lager MogwmnHuk 6206
10 | 01311353 2 Paineaakeri Bearing Lager Lager MogwmnHuk AXK 6590
11 | 01311354 4 Painelevy Press ring Ring Tryckskiva MnacTnHa perynupoBoYHas AS 6590
12 01860207 1 Tiiviste Gasket Packung Tatning YnnoTHeHne DIN 3760 AS 110x95x10
13 4 Liima Clue Kleber Lim Sikaflex
14 05061656 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT
15 | 02102463 1 Kuusiokoloruuvi exagonal socket head scr | Innensechskantschraube Sexkanthalsskruv Wypyn M8x1 x 8 DIN908 ZN

44




45



99163203 Kiekko oikea  Disc right Scheibe rechts Tallrik hdger AMCK
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HavnmeHoBaHve Tyyppi
1 99116413 1 Kiekko Disc Scheibe Tallrik Ounck 360 VASEN
2 99107443 1 Mutteri Nut Mutter Mutter anka
3 99107203 1 Laippa Flange Flansch Flans Onopa
4 99107143 1 Kansi Cover Abschlussdeckel Lock KpblLka
5 99107043 1 Laippa flange Flansch Flans Onopa
6 99106943 1 Laippa flange Flansch Flans Onopa
7 99106843 1 Laippa flange Flansch Flans Onopa
8 99143704 2 Tiiviste Gasket Packung Tatning YnnoTHeHne
9 01312034 1 Urakuulalaakeri Bearing Lager Lager MogwmnnHmnk 6206
10 01311353 2 Paineaakeri Bearing Lager Lager MogwmnnHmnk AXK 6590
11 | 01311354 4 Painelevy Press ring Ring Tryckskiva MnactuHa perynupoBoYyHas AS 6590
12 01860207 1 Tiiviste Gasket Packung Tatning YnnoTHeHne DIN 3760 AS 110x95x10
13 4 Liima Clue Kleber Lim Sikaflex
14 05061656 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT
15 02102463 1 Kuusiokoloruuvi exagonal socket head scr | Innensechskantschraube Sexkanthalsskruv Wypyn M8x1 x 8 DIN908 ZN

46




fﬁ’i
r

raversing wheel

47



99212503 Kannatuspydrd  Traversing wheel Laufrad  Lophjul Koaeco

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHue Tyyppi
1 99164573 1 Paininpyéra runko Frame Stamm Ram Pama
2 99164663 1 Raappa Scraper Schrapper Skrap Ckpebok
3 99212444 1 Holkki Bushing Buchse Hylsa OTpaxaTenb
4 01939282 1 Rengas ja vanne Tyre and rim Reifen und Felge Dack och falg LLnHa + Ouck  Otico Rarmflex 340x65/L/63S/PBB/C2
5 01454975 1 Tulppa Plug Pfropf Plugg MNpobka 39,56x15
6 05002604 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x90 SFS2063 M 8.8ZN
7 02080243 1 Lukkoruuvi Set-bolt Stellschraube Stallskruv LLypyn M16x90 DIN 603 8.8ZN
8 02070057 1 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka LLlan6a M16 NORDLOCK
9 05061141 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M10 DIN125 DT
10 02161444 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M10 DIN985 DT 8 NYLOC
11 02151069 1 Kuusiomutteri matala Hexacon nut Sexkantmutter M16 DIN 936 8 Zn

48




raversing wheel

49



99212603 Kannatuspyord  Traversing wheel Laufrad  Lophjul Koaeco

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHue Tyyppi
1 99166573 1 Anturapyéra eturunko Frame Stamm Ram Pama
2 99165473 1 Anturapyéra takarunko Frame Stamm Ram Pama
3 99113543 2 Holkki Bushing Buchse Hylsa OtpaxaTenb
4 99164663 1 Raappa Scraper Schrapper Skrap Ckpebok
5 99166203 1 Suojalevy oikea Cover plate right Skuddsplat hoger MnactnHa 3awmTtHas
6 99166803 1 Suojalevy vasen Cover plate left Skuddsplét vanster MnactnHa 3awmTHas
7 99161373 1 Peitelevy Cover plate Skuddsplét MnactnHa 3awmtHas
8 97021404 1 Magneetti Magnet Magnet Magnet @20x4,3x10
9 97021504 1 Aluslevy Bottom plate Bodenplatte Bottenplatta
10 99212344 1 Valiholkki Spacer Abstandhilse Distansstycke BTynka npomexyToyHasi @14x1,5
11 99212444 1 Holkki Bushing Buchse Hylsa OTtpaxaTenb
12 02051060 2 Anturi Sensor Sensor Sensor OaTtymnk FSA9S35MT
13 01939282 1 Rengas ja vanne Tyre and rim Reifen und Felge Dack och falg LnHa + Onck  Otico Rarmflex 340x65/L/63S/PBB/C2
14 01454975 1 Tulppa Plug Pfropf Plugg Mpobka 39,5x15
15 02050547 1 |Puristusjousi LESJOFORS Spring Feder Fjader MpyxuHa 5x22x80 EN 10270-1-SM nr. 1908
16 02102461 1 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M4x16 DIN 7991 ZN
17 | 05011478 2 Ruuvi Screw Bolzen Skruv Bont M6x12 DIN7500 D Zn
18 05011895 4 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M8x20 DT DIN 933 8.8
19 02084052 1 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Lasskruv M10x40 DIN 603 8.8ZN
20 02081638 1 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Lasskruv M10x45 DIN 603 8.8ZN
21 05002548 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x80 DIN 931 8.8ZN
22 05003090 1 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x100 DIN 931 8.8 ZN
23 02080243 1 Lukkoruuvi Set-bolt Stellschraube Stallskruv Wypyn M16x90 DIN 603 8.8ZN
24 05061656 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT
25 05061141 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M10 DIN125 DT
26 | 05061053 1 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka B12 DIN127 FEZN
27 02070057 1 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Llan6a M16 NORDLOCK
28 02161444 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M10 DIN985 DT 8 NYLOC
29 02161451 1 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter arika Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
30 02151069 1 Kuusiomutteri matala Hexacon nut Sexkantmutter M16 DIN 936 8 Zn
31 02011158 2 Kaulanippa Grease nipple Schmiernippel Smdrjnippel MepexogHuk AMG6 DIN71412

50




o)

992190002 Disc cultivator

51



99190002

Kiekkomuokkain

Disc cultivator

Pos Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Bendmning HanmeHoBaHue Tyyppi
1 99189172 1 Runko Frame Stamm Ram Pama
2 99119573 1 Suunnikasvarret Parallel arms Parallel arme Parallelarmar MepexogHuk
3 99119073 1 Suunnikasvarret Parallel arms Parallel arme Parallelarmar MepexogHuk
4 99117073 1 Sylinteri Cylinder Zylinder Cylinder Lnnuuap SYLINTERI 80/50%x215
5 99119703 4 Varsisto oikea Arms right Armar hoger KpOHLUTENH Kpen&XHbIN
6 99119603 4 Varsisto vasen Arms left Armar vanster KpOHLUTENH KpeNEXHbIN
7 99171003 1 Varsisto reuna oikea Arms Armar KpOHLWTENH KpeneéxXHbIi
8 99171103 1 Varsisto reuna vasen Arms Armar KpOHLWTENH KpenExXHbIi
9 99170803 1 Varsisto reuna vasen Arms left Armar KpOHLUTENH KPENEXHbIN
10 99170903 1 Varsisto reuna oikea Arms Armar KpOHLUTENH KPENEXHbIN
11 98684044 5 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka 4x60x60 S355K2G3
12 99125843 2 Tappi Stud Zapfen Bult Maney
13 99126043 1 Tappi Stud Zapfen Bult Maney
14 99126243 2 Tappi Stud Zapfen Bult Maney
15 99126443 2 Tappi Stud Zapfen Bult Maney
16 99170103 3 Putkisto oikea Tubes right Rohre rechts Teleskop hoger Tpy6bl
17 99170003 3 Putkisto vasen Tubes left Rohre link Teleskop vanster Tpy6bl
18 05012708 7 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Bont M12x20 DIN 933 8.8 ZN
19 05012308 6 | Kuusioruuvi (kierteyttava) Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Bont M10*20 DIN7500 D
20 05061061 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M12 DIN 9021
21 02050173 10 Laakeri Bearing Lager Lager 55/50x50 WB802
22 02011158 12 Kaulanippa Grease nipple Schmiernippel Smorjnippel MepexogHuk AMG6 DIN71412
23 01440450 13 Saadin Governor Regler Regulator PukcaTtop Industriehoff 666-2003 13x@40
24 99161602 1 Etulata Levelling board Framme platta PasgenutenbHas nnactvHa
25 99191002 1 Merkitsimet Markers Spuranreiser Méarkorer Mapképbl
26 99208403 1 Tasoitin vasen Skimmer left Planierloffel Planslev MnactuHa
27 99208503 1 Tasoitin oikea Skimmer right Planierl6ffel rechts Planslev héger MnactunHa
28 99231574 1 Pidin Holder Zwinge Klammer Oepxartenb
29 02051064 1 Anturi Sensor Sensor Sensor E2A-M18KN16-M1-B-1
30 01840015 2 Letkun Kiristin Hose clamp Zwinge Klammer URTH ZEBRA 80-100 0538 80 100

52




99119703 Arms right

99119603 Arms left

53



99119703 Varsisto oikea  Arms right

Armar hoger

KOHLUTENH KPEMNEXKHbIM

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHune Tyyppi
1 99119963 1 Varsisto reuna oikea Arms Armar KpOHLWITENH KpenéxXHbIn
2 01454980 2 Laakeripesa Bearing housing Lagergehause Lagerhus Kopnyc nogumnnHuka SKF AGRI HUB BAA-0004
3 01454978 2 Kiekko Disc Scheibe Tallrik D450 31-0619
4 99120463 1 Pidatinrengas Retaining ring Sicherungsring Stoppring CTOonopHoe KonbLo
5 99168904 4 Kumitanko Rubber bar Gummistange Gummistang Pe3nHoBoW ocb D40X265 Sh80
6 02161029 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M22x1,5 DIN985 8ZN NYLOC
7 05031700 8 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x1,25x25 10.9ZN DIN961
8 02071480 12 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka LWarnba M12 DIN125 DT
9 05012874 6 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x45 SFS2064 M 8.8ZN
10 02161451 6 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter arika Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
99119603 Varsisto vasen  Arms left  Armar vanster  KpOHLLUTEMH KPEMEXHbIM
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HavmeHoBaHue Tyyppi
1 99119863 1 Varsisto Arms Armar KpOHLUTENH KpeNEXHbIN
2 01454980 2 Laakeripesa Bearing housing Lagergehause Lagerhus Kopnyc nogumnnHuka SKF AGRI HUB BAA-0004
3 01454978 2 Kiekko Disc Scheibe Tallrik D450 31-0619
4 99120463 1 Pidatinrengas Retaining ring Sicherungsring Stoppring CTOnopHOE KOMbLO
5 99168904 4 Kumitanko Rubber bar Gummistange Gummisténg Pe3nHoBoW ocb D40X265 Sh80
6 02071480 12 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Lan6a M12 DIN125 DT
7 05012874 6 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x45 SFS2064 M 8.8ZN
8 02161451 6 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter [avika Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
9 02161029 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M22x1,5 DIN985 8ZN NYLOC
10 05031700 8 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x1,25x25 10.9ZN DIN961

99170103 Putkisto oikea

Tubes right

Rohre rechts Teleskop hdoger

ToyObl

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHue Tyyppi
1 99149873 1 Putkisto Tubes Rohre Teleskop Tpy6bl
2 95751014 4 Suppilo Cone Konus Nedmatningstratt MapannenbHbl KPOHLWTENH
3 01451012 4 Letku Hose Schlauch Slang LnaHr Corrugated tube 10040NDLO 510mm
4 01451011 4 Letku Hose Schlauch Slang LnaHr BUCO 10040NDLO 100mm
5 01500012 12 Kiinnitin Fastening parts Fastdetaljer KpoHwTtenH kpené&xHblNIPPUSIDE 1,5x4,8x292 UV-resistan
6 02081655 2 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Lasskruv M10x35 DIN603 8.8ZN
7 02161444 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M10 DIN985 DT 8 NYLOC
99170003 Putkisto vasen Tubes left Rohre link Teleskop vanster  TpyObl
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHve Tyyppi
1 99150373 1 Putkisto Tubes Rohre Teleskop Tpy6bl
2 95751014 4 Suppilo Cone Konus Nedmatningstratt MapannenbHbl KPOHLWTENH
3 01451012 4 Letku Hose Schlauch Slang LWnaHr Corrugated tube 10040NDLO 510mm
4 01451011 4 Letku Hose Schlauch Slang LLnaHr BUCO 10040NDLO 100mm
5 01500012 12 Kiinnitin Fastening parts Fastdetaljer KpoHwTenH kpenéxHolNIPPUSIDE 1,5x4,8x292 UV-resistan
6 02081655 2 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Lasskruv M10x35 DIN603 8.8ZN
7 02161444 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M10 DIN985 DT 8 NYLOC

54




99171003 Arms ri¢

55

99171103 Arm:s left



99171003 Varsisto oikea

Arms right

Armar hoger KpOHLLUTEMH KPEMEXHbIM

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HavmeHoBaHue Tyyppi
1 99119963 1 Varsisto reuna oikea Arms Armar KpOHLUTENH KPENEXHbIN
2 01454980 2 Laakeripesa Bearing housing Lagergehause Lagerhus Kopnyc nogumnnHuka SKF AGRI HUB BAA-0004
3 99120463 1 Pidatinrengas Retaining ring Sicherungsring Stoppring CTOonopHoe KonbLo
4 99168904 4 Kumitanko Rubber bar Gummistange Gummisténg Pe3nHoBoW ocb D40X265 Sh80
5 01454978 1 Kiekko Disc Scheibe Tallrik D450 31-0619
6 01454976 1 Kiekko Disc Scheibe Tallrik D450 31-0619
7 02161029 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M22x1,5 DIN985 8ZN NYLOC
8 02161451 6 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter [avika Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
9 05031700 8 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x1,25x25 10.9ZN DIN961
10 | 05012874 6 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x45 SFS2064 M 8.8ZN
11 02071480 12 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M12 DIN125 DT
99171103  Varsisto vasen Arms left  Armar vanster KpoOHLUTEMH KPEMEXHbIM
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HavnmeHoBaHve Tyyppi
1 99119863 1 Varsisto Arms Armar KpOHLITENH KpenéxHbIi
2 01454980 2 Laakeripesa Bearing housing Lagergehause Lagerhus Kopnyc nogumnnHuka SKF AGRI HUB BAA-0004
3 99120463 1 Pidatinrengas Retaining ring Sicherungsring Stoppring CTONOpHOE KOMbLO
4 01454978 1 Kiekko Disc Scheibe Tallrik D450 31-0619
5 01454976 1 Kiekko Disc Scheibe Tallrik D450 31-0619
6 99168904 4 Kumitanko Rubber bar Gummistange Gummistang Pe3unHoBow ocb D40X265 Sh80
7 02071480 12 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M12 DIN125 DT
8 05012874 6 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x45 SFS2064 M 8.8ZN
9 05031700 8 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x1,25x25 10.9ZN DIN961
10 02161451 6 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter [avika Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
11 02161029 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M22x1,5 DIN985 8ZN NYLOC

99208503 Tasoitin oikea Skimmer right Planierloffel rechts Planslev hdger MNaactmiHa

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HavmeHoBaHune Tyyppi
1 99208663 2 Levy Plate Platte Plat MnactuHa
2 99123963 1 Tasoitin Skimmer Planierloffel Planslev MnacTtuHa
3 99208744 4 Holkki Bushing Buchse Hylsa OTtpaxaTtenb
4 02080257 2 Lukkoruuvi Set-bolt Stellschraube Stallskruv LWypyn M12x55 DIN603 8 8.8ZN
5 02080259 4 Lukkoruuvi Set-bolt Stellschraube Stallskruv LWypyn M12x40 DIN 603 8.8
6 02161451 6 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter arika Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
7 02071480 6 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M12 DIN125 DT

56




99170903 Arms 99170803 Arms left

57



99170803

Varsisto reuna vasen Arms left Armar vanster

KpOHLUTEMH KPENEXHbIN

Pos Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HavnmeHoBaHue Tyyppi
1 99119863 1 Varsisto Arms Armar KpOHLUTENH KPENEXHbIN
2 01454980 2 Laakeripesa Bearing housing Lagergehause Lagerhus Kopnyc nogluimnHuka SKF AGRI HUB BAA-0004
3 01454978 1 Kiekko Disc Scheibe Tallrik D450 31-0619
4 01454976 1 Kiekko Disc Scheibe Tallrik D450 31-0619
5 99120463 1 Pidatinrengas Retaining ring Sicherungsring Stoppring CTOnopHoEe KonbLo
6 99168904 4 Kumitanko Rubber bar Gummistange Gummisténg Pe3nHoBol ocb D40X265 Sh80
7 02071480 12 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M12 DIN125 DT
8 05012874 6 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x45 SFS2064 M 8.8ZN
9 02161451 6 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter [avika Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
10 02161029 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M22x1,5 DIN985 8ZN NYLOC
11 05031700 8 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x1,25x25 10.9ZN DIN961

99170903

Varsisto reuna oikea Arms right  Armar hdger

KOOHLUTENH KPEMEXHbIM

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHve Tyyppi
1 99119963 1 Varsisto reuna oikea Arms Armar KpOHLUTENH KPENEXHbIN
2 01454980 2 Laakeripesa Bearing housing Lagergehause Lagerhus Kopnyc nogwmnHuka SKF AGRI HUB BAA-0004
3 01454978 1 Kiekko Disc Scheibe Tallrik D450 31-0619
4 01454976 1 Kiekko Disc Scheibe Tallrik D450 31-0619
5 99120463 1 Pidatinrengas Retaining ring Sicherungsring Stoppring CTOonopHoe KonbLo
6 99168904 4 Kumitanko Rubber bar Gummistange Gummisténg Pe3nHoBoW ocb D40X265 Sh80
7 02161029 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M22x1,5 DIN985 8ZN NYLOC
8 05031700 8 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x1,25x25 10.9ZN DIN961
9 02071480 12 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M12 DIN125 DT
10 | 05012874 6 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x45 SFS2064 M 8.8ZN
11 02161451 6 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter anka Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC

99208403 Tasoitin vasen Skimmer left Planierloffel Planslev MAactuHO

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHue Tyyppi
1 99208663 2 Levy Plate Platte Plat MnactnHa
2 99123963 1 Tasoitin Skimmer Planierloffel Planslev MnactnHa
3 99208744 4 Holkki Bushing Buchse Hylsa OTtpaxaTtenb
4 02080257 2 Lukkoruuvi Set-bolt Stellschraube Stallskruv LWypyn M12x55 DIN603 8 8.8ZN
5 02080259 4 Lukkoruuvi Set-bolt Stellschraube Stallskruv LWypyn M12x40 DIN 603 8.8
6 02161451 6 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter anka Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
7 02071480 6 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M12 DIN125 DT

58







99168702 Vetolaite  Drawbar Deichsel Draganordning MNpuuenHoe yCTpOoMCTBO

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHune Tyyppi
1 99117272 1 Vetolaite Drawbar Deichsel Draganordning MpuuenHoe ycTponcTBo
2 99059173 1 Vetolaite Drawbar Deichsel Draganordning MpuuenHoe ycTponcTBo Option: Scharmuller 00.652.90.1-A02
3 99128262 1 Kaide Handrail Gelander Réacke Mepuna
4 99127863 1 Kaide Handrail Gelander Réacke Mepuna
5 99130473 1 Taso Plane Plan Plan Mnowaaka
6 99121973 1 Astintaso Step Stege LnaHr
7 99148663 1 Lukituslevy Locking plate Feststellplatte Las plat CTtonopHas nnactuHa
8 99148563 1 Lukituslevy Locking plate Feststellplatte Las plat CTtonopHas nnactuHa
9 99148773 1 Sylinteri Cylinder Zylinder Cylinder D25 L=410+85
10 99152303 1 Levy Plate Platte Plat nacTtuHa
11 99152403 1 Levy Plate Platte Plat nacTtuHa
12 99152503 1 Levy Plate Platte Plat nacTtuHa
13 99220704 1 Pidin Holder Zwinge Klammer Hepxartenb
14 99121673 1 Portaat Stair Treppe Trappa JlecTHuua
15 99171403 1 Heijastin Reflector Reflektor Reflektor 3Bé3noyka
16 99160063 1 Varsisto Arms Armar KpOHLUTENH KpenéxHbIi
17 99160263 1 Kannatin Support Gestell Konsol KpOoHLUTENH
18 99059403 1 Vetokarttu Drawbar Deichsel Draganordning MpuruenHoe ycTporicTBO Option: Scharmuller 00.652.90.1-A02
19 99167973 1 Pidin Holder Zwinge Klammer Hepxartenb
20 99168173 1 Tukijalka Support leg Stuts fuss Stodben lMogHOoXKa onopHas
21 94509844 1 Lukituskahva Bent stud Zapfen gebogen Bojd bult
22 99156903 1 Kansi Cover plate Abschlussdeckel Lock Kpbiwka
23 99171603 1 Putki Tube Rohr Ror Tpy6a
24 99176263 1 Kannatin Support Gestell Konsol KpOoHLUTENH
25 01930019 2 Kumitanko Rubber bar Gummistange Gummistang 5-REIKAINEN
26 | 02090011 4 U-Ruuvi U Bolt U-Bolzen U-bult DN 32 M10 SFS5369 Zn
27 02040536 1 Muovitulppa Plug Pfropf Plugg 50/50-5 MUSTA
28 02050180 2 Liukulaakeri Plain bearing Glidlager MogwmnHmk Drymet 20/23-25
29 02060125 1 Haarajousisokka Snap pin Federstrecker Fjaderpinne, R-Sprint 3x72 FEZN
30 02151051 8 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M8 DIN985 DT 8 NYLOC
31 02161451 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter arika Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
32 02161892 16 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter arika Nyloc M20 DIN985 8ZN NYLOC
33 02151051 3 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M8 DIN985 DT 8 NYLOC
34 05004065 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M20x70 SFS2063 M8.8ZN
35 05003012 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x80 DIN 931 8.8ZN
36 02091081 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Bont M12x40 DIN933 8.8ZN
37 02091035 6 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M20x50 DIN M8.8ZN
38 05004065 12 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M20x70 DIN M 8.8ZN
39 05011937 3 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M8x25 DIN 933 DT 8.8
40 05012308 41 | Kuusioruuvi (kierteyttava) Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv bont M10*20 DIN7500 D
41 02071480 8 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Lanba M12 DIN125 DT
42 05061656 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT
43 05061127 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Lanba M24 DIN 125 ZN
44 05061118 32 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka LWan6a M20 DIN125 ZN
45 05061656 3 Aluslaatta Washer Scheé%e Bricka M8 DIN125 DT




61



99059403 Vetokarttu  Drawbar  Deichsel Draganordning  lMpuuenHoe yCTpOMCTBO
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HavmeHoBaHune Tyyppi
1 99059573 1 Vetopalkki Crossbar Zugdeichsel Dragbom 3aknenka
2 99059973 1 Nivelosa Link Glied Led KapgaH
3 99060763 1 Vetopalkki Crossbar Zugdeichsel Dragbom 3aknenka
4 99060343 1 Tappi Stud Zapfen Bult Maney,
5 99060543 1 Tappi Stud Zapfen Bult Maney
6 02050192 3 Laakeri Bearing Lager Lager 40/44x50 WB802
7 96073044 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka LLlan6a 60/24 -4
8 02091081 1 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Bont M12x40 DIN933 8.8ZN
9 05012828 1 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x35 SFS2064 M8.8ZN
10 02162085 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M24 DIN985 8ZN NYLOC
11 02011311 2 Kaulanippa Grease nipple Schmiernippel Smorjnippel AMB8x1 DIN 71412

62




63




99156903 Kansi  Cover plate Abschlussdeckel Lock  Kpbilka

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Bendmning HanmeHoBaHue Tyyppi
1 99157473 1 Kansi Cover plate Abschlussdeckel Lock KpbiLlka
2 02050309 1 Kahva Hand spoke Handspake Handspak Pblyar 261576-00 INDUSTRILAS
3 02050305 1 Sarana Hinge Gangjarn Metns 3216-610764-30 Industrilas
4 99157373 1 Kansi Cover plate Abschlussdeckel Lock Kpbiwka
5 02050308 1 Lukituslevy Locking plate Feststellplatte Las plat CTtonopHas nnactuHa 2330 10 INDUSTRILAS
6 02161758 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M6 DIN985 DT 8 NYLOC
7 99171504 1 Tiiviste Gasket Packung Tatning U14,5/10

64




65



99182202 Astintaso  Step Stege LLUAQHT

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHue Tyyppi
1 99128873 1 Astintaso Step Stege CTyneHbkn
2 99175263 1 Kaide Handrail Gelander Réacke Mepuna
3 99175063 1 Kaide Handrail Gelénder Récke Mepuna
4 99161263 1 Levy Plate Platte Plat MnactuHa
5 02071480 16 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka LWanba M12 DIN125 DT
6 05061656 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT
7 02091081 8 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Bont M12x40 DIN933 8.8ZN
8 02161451 8 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter [avika Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
9 02151051 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M8 DIN985 DT 8 NYLOC
10 05012308 8 | Kuusioruuvi (kierteyttava) Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Bont M10*20 DIN7500 D
11 02090011 1 U-Ruuvi U Bolt U-Bolzen U-bult DN 32 M10 SFS5369 Zn
12 02051084 1 Kamera camera kamera

66




Left

'ear harrow

67



99218002 Jalkides  Rear harrow Striegel Efterharv  CaeaoBas 60poHa
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHue Tyyppi
1 99174572 1 Varsisto Arms Armar KpOHLWITENH KpenéxHbIi
2 99174473 1 Portaat Stair Treppe Trappa JlecTHnua
3 99174963 1 Kaide Handrail Gelander Racke Mepuna
4 97766944 2 U-pultti U Bolt U-Bolzen U-bult M12
5 99202502 1 Jalkides Rear harrow Striegel Efterharv CnepoBasi 6opoHa
6 99160403 1 Heijastin Reflector Reflektor Reflektor 3Bé3gouka
7 98360273 1 Sylinteri Cylinder Zylinder Cylinder
8 98515474 3 Holkki Bushing Hylsa Buchse 25x2x -20
9 02050180 4 Liukulaakeri Plain bearing Glidlager MoawwnnHmk Drymet 20/23-25
10 05004062 1 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M20x90 DIN931 8.8ZN
11 05004175 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Bont M20x120 DIN 931 8.8ZN
12 05001865 4 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M8x60 SFS2063 M 8.8ZN
13 02091035 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M20x50 DIN M8.8ZN
14 02161892 6 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter anka Nyloc M20 DIN985 8ZN NYLOC
15 02161451 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter anka Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
16 02151051 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M8 DIN985 DT 8 NYLOC
17 05061118 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka LLlanba M20 DIN125 ZN
18 02071480 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka LLlanba M12 DIN125 DT
19 05061656 8 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DT DIN 125
20 05012308 4 | Kuusioruuvi (Kierteyttava) Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Bont M10*20 DIN7500 D
21 02011158 4 Kaulanippa Grease nipple Schmiernippel Smérjnippel MNepexogHuk AM6 DIN71412
99160403 Heijastimet Reflectors Reflektor Reflektor
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HavnmeHoBaHuve Tyyppi
1 02041114 2 Heijastin Reflector Reflektor Reflektor 150x150x150
2 02041113 2 Heijastin Reflector Reflektor Reflektor TPESC 282x282 0012 3M 282x282
3 99146173 1 Levy Plate Platte Plat MnactunHa
4 99160373 1 Levy Plate Platte Plat MnactuHa
5 02041111 2 Heijastin Reflector Reflektor Reflektor 55x105 KELTAINEN
6 99221803 1 Valosarja Light Licht Ljus dap
7 02201261 8 Vetoniitti Pop-rivet Pop-Niete Pop-nit 4x8,5 TAP/D56/LF
8 05011574 4 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M6x20 SFS2064 M8.8ZN
9 02161758 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M6 DIN985 DT 8 NYLOC
10 | 02161973 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M5 DIN985 8ZN NYLOC

68




69

¢



99202502 Jalkides  Rear harrow Striegel Efternarv  CaeaoBas 6opoHa
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHuve Tyyppi
1 99202673 1 Runko Frame Stamm Ram Pama
2 97658714 19 Latta Flat bar Flachstange Plattsténg MnactuHa
3 97656644 19 U-pultti U Bolt U-Bolzen U-bult Bont U — o6pasHbliii M12
4 94436144 2 Tappi Stud Zapfen Bult @10
5 02040169 19 Piikki Spring tine Federzinke Efterharvpinne 3y6bs @12x550
6 05061092 38 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka 14 DIN 125 8.8ZN
7 02161451 38 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter arika Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
8 02161892 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter arika Nyloc M20 DIN985 8ZN NYLOC
9 02091035 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M20x50 DIN M8.8ZN
10 | 02040536 2 Muovitulppa Plug Pfropf Plugg 50/50-5 MUSTA
11 02060125 2 Haarajousisokka Snap pin Federstrecker Fjaderpinne, R-Sprint 3x72 FEZN

70




|_

99220801

71



99220801 Hydraulikka  Hydraulic Hydraulik  Hydraulsystem — Canyn
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHue Tyyppi
1 99220903 1 Hydrauliikka Hydraulic Hydraulik Hydraulsystem CanyH
2 99221003 1 Hydrauliikka eturunko Hydraulic front frame Hydraulik Hydraulsystem CanyH
3 99218103 1 Hydrauliikka jalkiaes Hydraulic rear harrow Hydraulik Hydraulsystem CanyH
4 99221202 1 Hydrauliikka merkitsimet Hydraulic markers Hydraulik Hydraulsystem CanyH
5 99221302 1 Hydrauliikka etulata Hydraulic levelling board Hydraulik Hydraulsystem CanyH

72




lydraulic



99220903 Hydraulikka vélirunko  Hydraulic Hydraulik Hydraulsystem CanyH

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Bendmning HaumeHoBaHue Tyyppi
1 01454136 2 Letku Hose Schlauch Slang LWnaHr A50A50-06-06 /221T-06 / A50051-06
2 01454137 2 Letku Hose Schlauch Slang LWnaHr A50A50-06-06 /221T-06 / A50051-06
3 01454122 1 Letku Hose Schlauch Slang LWnaHr A50Ab0-06-06 /221T-06 / A50001-08
4 01454121 1 Letku Hose Schlauch Slang LnaHr A50AB0-06-06 /221T-06 / A50001-08
5 01454124 1 Letku Hose Schlauch Slang LnaHr A50051-06-06 /221T-06 / A50001-08
6 01454123 1 Letku Hose Schlauch Slang LnaHr A50051-08-06 /21T-06 / A50051-06
7 01454107 2 Putki Tube Rohr Ror Tpy6a 28-§TP-12X1.5 / (24-ML-12)+(24-S-1
8 01454108 2 Putki Tube Rohr Ror Tpy6a 28-§TP-12X1.5 / (24-ML-12)+(24-S-1
9 01454109 1 Putki Tube Rohr Ror Tpy6a 28-§TP-12X1.5 / (24-ML-12)+(24-S-1
10 | 01454110 2 Putki Tube Rohr RoOr Tpyba 28-§TP-12X1.5/ (24-ML-12)+(24-S-1
11 01454111 1 Putki Tube Rohr RoOr Tpyba 28-§TP-12X1.5/ (24-ML-12)+(24-S-1
12 01454112 1 Putki Tube Rohr RoOr Tpyba 28-§TP-12X1.5/ (24-ML-12)+(24-S-1
13 01454170 1 Venttiili Valve Ventil Ventil KnanaH FPD -06-12
14 01454173 1 Putki Tube Rohr Ror Tpy6a BP-06-199
15 01454172 1 Putki Tube Rohr Ror Tpy6a BP-06-040
16 01454171 2 Ruuvi Screw Bolzen Skruv bont BP-06
17 01860055 7 T-liitin T - connector T-Verbinder T-anslutning T -06pa3sHbIf coeanHUTENb 24-XTL-12
18 01860021 1 Suunnattava T-liitin Extension piece Verlangerungsstange Forlangningsstycke T -o6pa3sHbIf coeanHUTENb 26-04880-08
19 01440390 5 Kaksoisnippa Extension piece Verlangerungsstange Forlangningsstycke MNepexoaHunk 26-04000-06
20 01440413 1 Yhdysnippa Extension piece Verlangerungsstange Forlangningsstycke NepexoaHunk 26-04010-08
21 01454187 1 Kuristusnippa Extension piece Verlangerungsstange Forlangningsstycke BopoHka 4007-06 3mm
22 01343265 10 Tiiviste Gasket Packung Tatning YnnoTHeHve USIT 3/8"
23 01860056 6 Kiinnitin Fastening parts verschluss Fastdetaljer KpOHLUTENH KpENEXHbIN STAUF d12 (hiflex 30-N112)
24 02102409 12 Kuusiokoloruuvi exagonal socket head scr | Innensechskantschraube Sexkanthélsskruv Lypyn M6x25 DIN912 8.8ZN
25 01454215 4 Tulppa Plug Pfropf Plugg [NpoGka VS-12

74




b3 N

&) B3 Eﬂ—- &

Qe OOEEO®E

i e "i ‘“‘*ﬁag

e R S A

T -

Sy =

_.""‘-'ﬂﬁ'ﬂ'l'; 'ﬁh .

‘@@@@@9@@

99221003 Hydrqulic front frame




99221003 Hydrauliikka eturunko  Hydraulic front frame Hydraulsystem Hydraulik — CanyH
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHue Tyyppi
1 99115273 1 Pohjalevy Bottom plate Bodenplatte Bottenplatta Llanba
2 99115373 3 Tukilevy Support Gestell Konsol KpOoHLWITENH
3 99115573 1 Tukilevy Support Gestell Konsol KpOoHLWITENH
4 99152503 1 Levy Plate Platte Plat MnactuHa
5 99152303 1 Levy Plate Platte Plat [MnactuHa
6 99152403 1 Levy Plate Platte Plat [MnactuHa
7 99116674 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Llanba
8 01451309 1 Venttiililohko Valve Ventil Ventil KnanaH
9 01454088 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang 'mapasnuka L=310
10 01454099 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang 'mapaenuka L=4000
11 01454098 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang 'mapasnuka L=3800
12 01454105 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang 'mapasnuka L=2850
13 01454106 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang 'mapasnuka L=2850
14 01454104 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang 'ngpaenuka L=2850
15 01454091 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang 'ngpaenuka L= 4000
16 01454090 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang 'mapaenuka L= 2850
17 01454089 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang "'mapaenuka L= 2850
18 01454161 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang 'mapasnuka L=1900
19 01860021 7 Suunnattava T-liitin Extension piece Verlangerungsstange Forlangningsstycke T -0o6pasHbIf coeanHUTENb 26-04880-08
20 01440413 3 Yhdysnippa Extension piece Verlangerungsstange Forlangningsstycke MNepexoaHuk 26-04010-08
21 01440389 4 Kaksoisnippa Extension piece Verlangerungsstange Forlangningsstycke 26-04000-08
22 01860033 1 Suunnattava T-liitin Extension piece Verldngerungsstange Forlangningsstycke MepexogHuk 26-04890-08
23 01860022 2 Kulmanippa Extension piece Verldngerungsstange Forlangningsstycke MepexogHuk 26-04500-08
24 01441212 2 Kaksoisnippa Extension piece Verlangerungsstange Forlangningsstycke MNepexoaHunk 26-04000-04-06
25 01440099 2 Yhdysnippa Extension piece Verlangerungsstange Forlangningsstycke MNepexoaHuk 26-04010-04-08
26 01450808 7 Kaksoisnhippa Extension piece Verlangerungsstange Forlangningsstycke 26-04000-04 EP
27 01450835 3 Kaksoisnhippa Extension piece Verlangerungsstange Forlangningsstycke 26-04000-08 EP
28 01860048 1 Paineenrajoitusventtiili pressure reduction valve Prebschraube Pressbult 3aXVMHOW BUHT PNR-08 112
29 01860047 1 Patruunaventtiili Cartridge valve Ventil Ventil KnanaH CT-513NC - 212 double lock
30 01860045 3 Runko Frame Stamm Ram Pama 2/2 SAE-10 1/2" BSP
31 01860046 2 Patruunaventtiili Valve Ventil Ventil KnanaH CT-513NA- 212 double lock
32 01860044 3 Kela coil Spule spole KaTyLlka CT-9801-12V
33 01343272 8 Tiiviste Gasket Packung Tatning USIT 1/2"
34 01451380 2 Tiiviste Gasket Packung Tatning USIT 1/4"
35 99221403 1 Letkut traktoriin Hydraulic hose Hydraulslang 'mgpaenuka
36 01451624 1 Painemittari Pressure indicator Anzeiger Visare Crtpena 12-AG100-250bar
37 01454216 1 Liitin Fitting Anslutning MepexogHuk 24-MAS-12R
38 | 01454217 1 Mutteri Nut Mutter Mutter [alika 26-1270-08
39 01454189 2 Tulppa Plug Pfropf Plugg 5420-08
40 01440318 1 Supistusnippa Extension piece Verlangerungsstange Forlangningsstycke 26-04000-04-08

76




lydraulic hose L\

7



99221403 Letkut traktoriin - Hydraulic hose Hydraulslang [MAPOBAMKA
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HaumeHoBaHue Tyyppi
1 01454092 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang 'mgpaenuka L=4500
2 01454093 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang 'mapasnuka L=4900
3 01454096 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang 'mapaenuka L=4500 (Levelling board)
4 01454097 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang 'mopasnuka L=4500 (Levelling board)
5 01454190 1 Letku Hose Schlauch Slang LLnaHr L=4300
6 01343272 5 Tiiviste Gasket Packung Tatning USIT 1/2"
7 01391036 5 Pikaliitin Hydraulic coupler Hydraulik kopplare R1/2"C23072-08

78




lydraulic rear harrow

79



99218103 Hydraulikka jalkides  Hydraulic rear harrow  Hydraulik  Hydraulsystem CanyH
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Bendmning HanmeHoBaHue Tyyppi
1 01454220 1 Venttiili Valve Ventil Ventil KnanaH CT-512NO- 2/2 3/8"
2 01454197 1 Venttiili Valve Ventil Ventil KnanaH FPSU-04
3 01454168 1 Letku Hose Schlauch Slang LWnaHr M18. 90 astetta/221T-06/A50051-06-06 L=600
4 01454145 1 Letku Hose Schlauch Slang LWnaHr A50001-04-04/221T-04/A50051-04-04 L=2030
5 01441212 1 Kaksoisnippa Extension piece Verlangerungsstange | Forlangningsstycke lMepexogHuK 26-04000-04-06
6 01440390 1 Kaksoisnippa Extension piece Verlangerungsstange | Férlangningsstycke MNepexogHuk 26-04000-06
7 01451379 1 Kulmanippa Extension piece Verlangerungsstange | Férlangningsstycke MNepexogHuk 26-04500-04
8 01455040 1 Yhdysnippa Extension piece Verlangerungsstange | Férlangningsstycke MepexogHuk 26-04010-04
9 01861028 1 Huohotin Air filter Luftfilter Luftfilter TSF 1-R1/4
10 01451380 3 Tiiviste Gasket Packung Tatning USIT 1/4"
11 01343265 2 Tiiviste Gasket Packung Tatning 08-USITR-06
12 01454169 2 Kiinnitin Fastening parts Montageplatte Fastdetaljer KpoHLWITENH KpeneéxHbIi STAUFF TWIN 2x13,5 DIN3015
13 01451341 1 Kaksoisnippa Extension piece Verlangerungsstange | Férlangningsstycke 26-04000-04

80




81



99221202 Hydrauliikka merkitsimet  Hydraulic markers Hydraulikk Hydraulsystem CanyH
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HavmeHoBaHue Tyyppi
1 01454169 5 Kiinnitin Fastening parts Montageplatte Féastdetaljer KpOHLUTENH KpeNEXHbIN STAUFF TWIN 2x13,5 DIN3015
2 01451380 4 Tiiviste Gasket Packung Tatning USIT 1/4"
3 01451341 4 Kaksoisnippa Extension piece Verlangerungsstange Férlangningsstycke 26-04000-04
4 01860028 1 Suunnattava T-liitin Extension piece Verlangerungsstange Forlangningsstycke 26-04880-04
5 01454205 1 Letku Hose Schlauch Slang LnaHr A50001-04-04 / 221T-04 / A50051-04
6 01454206 1 Letku Hose Schlauch Slang LnaHr A50001-04-04 / 221T-04 / A50051-04
7 01454207 1 Letku Hose Schlauch Slang LnaHr A50051-04-04 / 221T-04 / A50051-04
8 01454208 1 Letku Hose Schlauch Slang LWnaHr A50001-04-04 / 221T-04 / A50051-04

82




rd

83



99221302 Hydrauliikka etulata  Hydraulic levelling board  Hydraulsystem Hydraulik ~ CanyH

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHune Tyyppi
1 01451341 4 Kaksoisnippa Extension piece Verlangerungsstange Férlangningsstycke 26-04000-04
2 01441212 4 Kaksoisnippa Extension piece Verlangerungsstange Férlangningsstycke MNepexogHuk 26-04000-04-06
3 01860029 2 Suunnattava T-liitin Extension piece Verlangerungsstange Férlangningsstycke MepexogHuK 26-04890-04
4 01860036 1 Kaksoislukkoventtiili Valve Ventil Ventil 32-FPD 3/8"
5 01451380 4 Tiiviste Gasket Packung Tatning USIT 1/4"
6 01343265 4 Tiiviste Gasket Packung Tatning YNnoTHeHne USIT 3/8"
7 01454169 3 Kiinnitin Fastening parts Montageplatte Fastdetaljer KpOHLUTENH KPENEXHbIN STAUFF TWIN 2x13,5 DIN3015
8 01454209 1 Letku Hose Schlauch Slang LLnanr A50001-04-04 / 221T-04 / A50051-04
9 01454210 1 Letku Hose Schlauch Slang LLnanr A50001-04-04 / 221T-04 / A50051-04
10 | 01454211 1 Letku Hose Schlauch Slang Lnanr A50051-04-04 / 221T-04 / A50001-04
11 | 01454211 1 Letku Hose Schlauch Slang Lnanr A50051-04-04 / 221T-04 / A50001-04
12 | 01454212 1 Letku Hose Schlauch Slang Lnanr A50051-04-04 / 221T-04 / A50001-04
13 01454212 1 Letku Hose Schlauch Slang LWnaHr A50051-04-04 / 221T-04 / A50001-04

84



85



99237603 Draco Electricity Connections

| Pos, |
| 01451232 |
| 01451230 |
| 01461228 |
| 01451234 |
| 01461231 |
| 01461233 |
| 01461235 |
01461236 |

@ [~ |0 B (G R =

Part Mo

|ch|

o [P | B fot | o [

Osan nimi
Sahktjohtosarja
Sahkbjohtosarja

Sahkdjohtosana

Sahktjohtosana
Sahkbjohtosana
éé-i;lic-ﬁjuhtnsarja
Epec Suojakuor

Description
Electric wire set
Electric wire set

Electric wire set

Electric wire set
Electric wire set
Electric wire set
Electric wire set
Cover

Beschreibung

Stahiseil
Stahiseil
Stahlseil
Stahlseil
Stahiseil

Stahlseil

Stahlseil

86

Benamning
Stalvajer
Stalvajer

Stalvajer
Stalvajer
Stalvajer
Stalvajer
Stalvajer
Skudd

HawmeHosaHe
Tpoc
Tpoc
Tpoc.
Tpoc
Tpoc
Tpoc
Tpoc

MnactuHa

Tyyppi
Hopper-Dre
Drawbar-Dr
Tractor-Drz

Frame-Dra
Cultivator-Du
Sidesection-C
Autolevel-Dr
E30C021€



99237703 Cameras J’
99221803  Lights



99237703 Cameras

99221803

Lights

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HavmeHoBaHue Tyyppi
1 01461222 1 Valojohto Light wire Licht Ljus Pap L=9700
2 01461223 1 Valojohto Light wire Licht Ljus Pap L=2200
3 01461224 1 Valojohto Light wire Licht Ljus Pap L=4600
4 02050521 2 Valo Light Licht Ljus Pap Led
5 01461227 2 Kaapeli Cable Kopplingsbox BE-X005 L=5000
6 01461228 2 Kaapeli Cable Kopplingsbox L=10000 BE-X010
7 02051084 2 Kamera camera Briage BE-800C

88




89



99161602 Etulata  Levelling board Frémme platta PasAeAUTEABHAS MAQCTUHA
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Bendmning HanmeHoBaHue Tyyppi
1 99189374 1 Putki Tube Rohr Ror Tpyb6a
2 98849104 12 Jousipiikki Spring tine Federzinke Efterharvpinne
3 98425174 2 Jousi Spring Feder Fjader
4 99125273 1 Tasoitin Skimmer Planierloffel Planslev MnactuHa
5 99125173 1 Tasoitin Skimmer Planierloffel Planslev MnactuHa
6 99124163 2 Varsisto Arms Armar KpOHLWTENH KpenExXHbI
7 98944373 2 Sylinterin korva Cylinder lug Zylinderdse Cylinder faste
8 98944773 2 Sylinteri Cylinder Zylinder Cylinder
9 99124344 2 Tappi Stud Zapfen Bult Maney
10 97418544 2 Tappi Stud Zapfen Bult
11 | 98611844 2 Levy Plate Platte Plat
12 | 98611944 4 Levy Plate Platte Plat
13 98805573 2 Pidin Holder Zwinge Klammer
14 98667303 2 Teippi Decal Aufkleber Decal
15 05061118 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M20 DIN125 ZN
16 05061127 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka LLlanba M24 DIN 125 ZN
17 02070035 8 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M16 DIN125 DT
18 02071480 8 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M12 DIN125 DT
19 | 02070055 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M12 ZN Nordlock
20 02062570 2 Jousisokka Spring pin Federstrecker Fjaderpinne 8x45 DIN1481 55SI7ZN
21 02062323 4 Jousisokka Spring pin Federstrecker Fjaderpinne WnnuHT 6x40DIN1481 55SI7ZN
22 02161892 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter [avika Nyloc M20 DIN985 8ZN NYLOC
23 02161451 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter [avika Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
24 02151083 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M16 DIN985 DT 8 NYLOC
25 02161452 6 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M12 DIN985 10.9ZN NYLOC
26 05003460 4 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M16x70 DIN 931 8.8 ZN
27 05003090 4 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x120 SFS2063 M 8.8ZN
28 02080258 4 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Stallskruv M12x35 DIN 603 8.8ZN
29 02130005 2 Kuusiokoloruuvi Hexagonal socket head scr | Innensechskantschraube Sexkanthalsskruv 02130005 M12x110 DIN912 12.9
30 02011158 4 Kaulanippa Grease nipple Schmiernippel Smorjnippel [MepexogHuK AMG6 DIN71412
98849104  Jousipiikki  Spring tine  Federzinke Efterharvpinne
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benamning HanmeHoBaHuve Tyyppi
1 98425174 1 Jousi Spring Feder Fjader
2 02050314 1 Kulutusosa Wear part Slitdetalj
3 98805573 1 Pidin Holder Zwinge Klammer
4 02080258 2 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Stallskruv M12x35 DIN 603 8.8ZN
5 02161452 3 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter M12 DIN985 10.9ZN NYLOC
6 02130005 1 Kuusiokoloruuvi Hexagonal socket head scr | Innensechskantschraube Sexkanthalsskruv 02130005 M12x110 DIN912 12.9
7 02070055 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M12 ZN Nordlock

90




99191002 Markers 3000
[Fxtray eaniinment)

99191102  Markers
(Extra equipment)

91



99191102 Merkitsimet  Markers Spuranreiser Markdrer  Mapképsl
|Pos. | Part Mo Pes | Osan nimi Description Beschreibung Bendamning HawmeHosaHue | Tyy

1 99184973 | 1 | Pidin Holder Zwinge Klammer Oepsarent [
[ 2 | 99110563 | 1 | Mivelosa Link Glied Led Kapgaw '
| 3 | 98515474 | 2 | Holkki Bushing Hylsa Buchse : 25x2:

4 | 99111373 | 1 | Levy Plate Platte Plat Mnactuma ' _

5 | 98361044 | 1 | Tappi Stud Zapfen Bult 40x;

3] 5091844 1 Tappi Stud Zapfen Bult Maney

7 | 98360273 1 I Sylinteri Cylinder Zylinder Cylinder

8 | 99075663 | 1 | Mivelosa Link Glied Led Kapgau
| 9 | 99075263 | 1 | Merkkarin varsiputki Marker shank tube Spuranreiser schaftrohr Markar skaftrér Maprep Tpyba

10 | 99211363 | 1 | Varsisto Arms Armar KpOoHWTERH KpenesHbli

11 | 98407803 | 1 | Kiekko Disc Scheibe Tallrik | BELLOTA MOD.1965 16"
12 | 98511544 | 1 |  Tappitaivutettu Bent stud Zapfen gebogen Bojd bult I

13 | 99076573 | 1 | Kannatuspyora Traversing wheel Laufrad Léphjul Koneco !

14 | 01454980 | 1 | Laakeripesa Bearing housing Lagergehause Lagerhus Kopnyc nogwmnwuka | SKF AGRI HUB BAA-0004
156 | 02040909 i | Kumijousi kp Rubberspring Gummifeder Gummifjader | SOM65 MBxZ5 MALLI B
16 | 02011158 5 | Kaulanippa Grease nipple Schmiemippel Emédrnippel MNepexogHnk | AME DINT1412

17 | 02062690 1 | Jousisokka Spring pin Federstrecker Fjaderpinne | 10x50 DIN1481 55SI7ZN
18 | 02062041 1 | Jousisokka Spring pin Federstrecker Fjaderpinne i 2x70 DIN1481 555ITZN
| 19 | 02061954 1 | Haarajousisokka Snap pin__ Federstrecker Fifde pinne, R-Sprint i 4x74 FEZNB |
20 | 05012786 | 2 | Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkaniskruy | M12x30 DT DINS33 8.8
|21 | 05003515 1] Kuusioruwvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv ' M16x100 DIM 931 8.8 ZN
| 22 | 05002072 | 1 | Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv . MB8x90 SFS2063 M 8.82N
| 23 | 05012306 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkaniskruv E M10x20 DT DINS33 8.8
|24 | 05004063 1 I Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruy Bonr | M20x100 DIN 931 B.8ZN
| 25 | 05004030 | 1 | Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruy Bont | MZ20xB0 DIN 931 MB.BZN
| 26 | 05031700 | 4 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruy | M12x1,25%25 10.9ZN DINSE1
| 27 | 02091081 5 | Kuusioruuyi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Bont | M12x40 DIM933 8.8ZN
| 28 | 02151083 | 1 | Lukitusmutteri Locking nut Feststelimutter Lasmutter | M16 DINS8S OT 8 NYLOC
| 28 | 02151051 2 | Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter | M3 DINSBS DT 8 NYLOC
| 30 | 02161444 | 2 | Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter | M10DINg85 DT 8 NYLOC
| 31 | 02161892 2 | Lukitusmutteri Lacking nut Feststellmutter Lasmutter laika Myloc I M20 DINSS5 BZM NYLOC
32 | 02161451 13 | Lukitusmutteri Lockimg nut Feststellmutter Lasmutter Madka Myloc | M12 DINSBS DT 8 NYLOC
| 33 | 02161029 1 | Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Lasmutter | M22x1,5 DINDES 82N NYLOC
34 | 05061305 | 1 | Aluslaalia Washer Scheibe Bricka | M10 DIN 9021 ZN
| 35 | 05061656 1 | Aluslaatta Washer Scheibe Bricka i M8 DIN125 DT
| 36 | 05081118 2 | Aluslaatta Washer Scheibe Bricka o [ 21 DIN125 ZN

37 | 02071480 12 | Aluslaatia Washer Scheibe Bricka LWanba [ M12 DIN125 DT

38 | 05061053 | 4 | Aluslaatta | Washer Scheibe Bricka | B12 DIN127 FEZN
729161402 Merkitsimet 3000 Markers Spuranreiser  Mdarkorer Mapk&psl

Pos.| PaiMNo  Pes Osan nimi Description Beschreibung Benamning HaumeHnosanwe Tyyppi

1 | 89191102 | 2 Merkitsimet Markers Spuranreiser Markbrer Mapréphi

92



TumMEe
Tume-Agri Oy

PL 77
14201 TURENKI
FINLAND

PUH. 0207 433 060 TEL. (int.) +358 207 433 060
FAX 03 6882305 FAX. (int.) +358 3 6882305



	Etusivu
	Varaosien tilaaminen
	Draco 3000
	Säiliö
	Syöttölaitteisto
	Syöttökammio ja ajourapysäytin
	Syöttömoottori vasen
	Syöttömoottori oikea
	SPS-välitys
	Pääty
	Väliseinä
	Pressukansi
	Pressulukko
	Hyllykkö
	Siemen- ja lannoitehylly
	Pyörästö
	Renkaat vasen ja oikea
	Vannasrunko
	Vannas taka
	Vannas etu
	Vannas taka keskeinen
	Kiekko vasen
	Kiekko oikea
	Kannatuspyörä
	Anturi/kannatuspyörä
	Kiekkomuokkain
	Keskivarsisto ja putkisto
	Oikea reunavarsisto
	Vasen reunavarsisto
	Vetolaite
	Vetokarttu
	Kansi
	Astintaso
	Jälkiäes
	Harava
	Hydrauliikka
	Hydrauliikka välirunko
	Hydrauliikka eturunko
	Hydrauliikka letkut traktori
	Hydrauliikka jälkiäes
	Hydrauliikka merkitsimet
	Hydrauliikka etulata
	Etulata
	Merkitsimet
	Takasivuvaraosak.pdf
	Tume-Agri Oy




